

## MOKYMO PROGRAMA

### VIEŠŪJŲ INVESTICIJŲ PROJEKTŲ FINANSINĖ ANALIZĖ

<b>Pavadinimas</b>	„Viešųjų investicijų projektų finansinė analizė“
<b>Aktualumas</b>	Atsižvelgiant į tai, kad teisės aktais CPVA yra įgaliota teikti metodinę ir konsultacinę pagalbą rengiant ir vertinant investicijų projektus, finansuojamus tiek valstybės biudžeto, tiek ir Europos Sąjungos investicijų fondų lėšomis, o taip pat į tai, kad prieš teikiant paraiškas gauti finansavimą, valstybės / savivaldybės institucijos, vadovaujantis CPVA direktoriaus patvirtinta metodika, turi parengti investicijų projektą, būtina kuo platesnį valstybės tarnautojų ratą supažindinti su investicijų projektų rengimo metodika, skaičiuoklėmis, vertinimo pagrindiniais aspektais ir pan. Tema skirta susipažinimui su svarbia investicijų projektų rengimo dalimi – finansine analize.
<b>Trukmė</b>	8 akad. val. (4 akad. val. praktinės užduotys)
<b>Tikslinė grupė</b>	Valstybės tarnautojai
<b>Tikslas</b>	Supažinti su finansinės analizės principais, ir padėti išmokti patiems savarankiškai atlikti finansinę analizę.
<b>Uždaviniai</b>	Išklausę programą, valstybės tarnautojai: <ul style="list-style-type: none"> <li>- galės savarankiškai atlikti finansinę analizę: pasirinkti finansinės analizės būdą (SNA ar SEA), ataskaitinį laikotarpį,</li> <li>- įvertinti pagrįstas prielaidas finansiniams srautams nustatyti,</li> <li>- nustatyti reikiamą finansavimo dydį, apskaičiuoti ir interpretuoti finansinės analizės rodiklius.</li> </ul>
<b>Mokymo metodai</b>	Mokymui naudojami metodai: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Paskaitos, skaidrių demonstravimas;</li> <li>- Praktiniai užsiėmimai, uždavinių sprendimas;</li> <li>- Tematinės diskusijos;</li> <li>- Žinių patikrinimas.</li> </ul> Pažymėjimas išduodamas, jei klausytojas išklausė visą mokymo programą
<b>Dėstytojai</b>	Linas Jasiukevičius, VPP skyriaus ekspertas. Justina Giedraitė, VPP skyriaus ekspertė. Viktoras Sirvydis, VPP skyriaus ekspertas. Egidijus Šerkšnas, VPP skyriaus ekspertas.